
 

 

UCHWAŁA NR XLI/233/2017 

RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 23 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom położonym we wsi Janiszew w gminie Zakrzew. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się następujące nazwy ulic we wsi Janiszew: 

1. Ulicy stanowiącej działki nr 263/1, 119 nadaje się nazwę „ Zielona ” (na zał. graficznym nr 1) 

2. Ulicy stanowiącej działki nr 169, 48, 431/2 - nadaje się nazwę „ Zachodnia ” (na zał. graficznym nr 2) 

3. Ulicy stanowiącej działki nr 262,37,32/2, 32/3, 61 - nadaje się nazwę „ Południowa ” (na zał.  

graficznym nr 3) 

4. Ulicy stanowiącej działkę nr 263 - nadaje się nazwę „ Leśna ” (na zał. graficznym nr 4) 

5. Ulicy stanowiącej działkę nr 133 - nadaje się nazwę „ Wschodnia ” (na zał. graficznym nr 5) 

6. Ulicy stanowiącej działkę nr 398/10 - nadaje się nazwę „Lipowa ” (na zał. graficznym nr 6) 

7. Ulicy stanowiącej działki nr 387, 392/1, 386/2 - nadaje się nazwę „ Brzozowa ” (na zał. graficznym nr 7) 

8. Ulicy stanowiącej działkę nr 382 - nadaje się nazwę „ Kasztanowa ” (na zał. graficznym nr 8) 

9. Ulicy stanowiącej działkę nr 369/20 - nadaje się nazwę „Orzechowa ” (na zał. graficznym nr 9) 

10. Ulicy stanowiącej działki nr 368, 367/1, 366/29, 366/27, 366/25, 366/23, 366/21, 366/19 - nadaje sie 

nazwę „ Modrzewiowa ” (na zał. graficznym nr 10) 

11. Ulicy stanowiącej działki nr 362/6, 367/1 - nadaje się nazwę „Żołędziowa ” (na zał. graficznym nr 11) 

12. Ulicy stanowiącej działki nr 358, 358/1, 348/7 - nadaje się nazwę „Dębowa ” (na zał. graficznym nr 12) 

13. Ulicy stanowiącej działki nr 365/15, 365/13 - nadaje się nazwę „Sosnowa ” (na zał. graficznym nr 13) 

14. Ulicy stanowiącej działki nr 349/5, 349/10 - nadaje się nazwę „Akacjowa ” (na zał. graficznym nr 14) 

15. Ulicy stanowiącej działkę nr 312/10 - nadaje się nazwę „Bukowa ” (na zał. graficznym nr 15) 

16. Ulicy stanowiącej działkę nr 315/9 - nadaje się nazwę „Jarzębinowa ” (na zał. graficznym nr 16) 

17. Ulicy stanowiącej działki nr 322/3, 323/1 - nadaje się nazwę „Wierzbowa ” (na zał. graficznym nr 17) 

18. Ulicy stanowiącej działki nr 324/3, 324/9, 325/1, 420/3 - nadaje się nazwę „Jałowcowa ” (na zał. 

graficznym nr 18) 

19. Ulicy stanowiącej działki nr 327/4, 328/9 - nadaje się nazwę „Topolowa ” (na zał. graficznym nr 19) 

20. Ulicy stanowiącej działkę nr 332/3 - nadaje się nazwę „Leszczynowa ”  (na zał. graficznym nr 20) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 5754



21. Ulicy stanowiącej działki nr 334/2, 333/4 - nadaje się nazwę „Jesionowa ” (na zał. graficznym nr 21) 

22. Ulicy stanowiącej działki nr 336/20, 336/13 - nadaje się nazwę „Świerkowa ” (na zał. graficznym nr 22) 

23. Ulicy stanowiącej działkę nr 338/7 - nadaje sie nazwę „Grabowa ” (na zał. graficznym nr 23) 

24. Ulicy stanowiącej działki nr 167/6, 167/15 - nadaje się nazwę „Podleśna ”(na zał. graficznym nr 24) 

25. Ulicy stanowiącej działki nr 157/11, 157/8 - nadaje się nazwę „Cyprysowa ” (na zał. graficznym nr 25) 

26. Ulicy stanowiącej działkę nr 153/10 - nadaje się nazwę „Jaworowa ” (na zał. graficznym nr 26) 

27. Ulicy stanowiącej działkę nr 151/16 - nadaje się nazwę „Cisowa ” (na zał. graficznym nr 27) 

28. Ulicy stanowiącej działkę nr 150/6 - nadaje się nazwę „Jodłowa ” (na zał. graficznym nr 28) 

29. Ulicy stanowiącej działkę nr 243 - nadaje się nazwę „Stawowa ” (na zał. graficznym nr 29) 

30. Ulicy stanowiącej działkę nr 229/16 - nadaje się nazwę „Lazurowa ” (na zał. graficznym nr 30) 

31. Ulicy stanowiącej działkę nr 450/1 - nadaje się nazwę „Kalinowa ” (na zał. graficznym nr 31) 

32. Ulicy stanowiącej działkę nr 84 - nadaje się nazwę „Różana ” (na zał. graficznym nr 32) 

33. Ulicy stanowiącej działkę nr 66/5 - nadaje się nazwę „Narcyzowa ” (na zał. graficznym nr 33) 

34. Ulicy stanowiącej działkę nr 48 - nadaje się nazwę „Sarnia ” (na zał. graficznym nr 34) 

35. Ulicy stanowiącej działkę nr 17/7 - nadaje się nazwę „Jastrzębia ” (na zał. graficznym nr 35) 

36. Ulicy stanowiącej działkę nr 278/6 - nadaje się nazwę „Malinowa ” (na zał. graficznym nr 36) 

37. Ulicy stanowiącej działkę nr 213 nadaje się nazwę „Turkusowa ” (na zał. graficznym nr 37) 

38. Ulicy stanowiącej działkę nr 291 - nadaje się nazwę „Seledynowa ” (na zał. graficznym nr 38) 

39. Ulicy stanowiącej działkę nr 310 - nadaje się nazwę „Koralowa ” (na zał. graficznym nr 39) 

40. Ulicy stanowiącej działkę nr 435/5 - nadaje się nazwę „Biała ” ( na załączniku graficznym nr 40) 

41. Ulicy stanowiącej działkę nr 229/13 nadaje się nazwę „Złota ” (na zał. graficznym nr 41) 

42. Ulicy stanowiącej działki nr 235/7, 236/9 - nadaje się nazwę „Szmaragdowa ” (na zał.  

graficznym nr 42) 

43. Ulicy stanowiącej działki nr 407/17, 407/15 - nadaje się nazwę „Srebrna ” (na zał. graficznym nr 43) 

44. Ulicy stanowiącej działkę nr 409/14 nadaje się nazwę „Amarantowa ” (na zał. graficznym nr 44) 

45. Ulicy stanowiącej działki nr 258/16, 411/3, 411/8 - nadaje się nazwę „Błękitna ” (na zał.  

graficznym nr 45) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.     

  

 Przewodniczący Rady: 

Roman Stępień 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5754



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5754


		2017-07-04T10:40:13+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




